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Release note til F2 version 8.5.0.12174 

Kære F2-bruger 

Velkommen til release note 8.5.0.12174 til cBrain F2.  

Vi har med denne version udvidet, forbedret og ændret mulighederne i F2 på en række 

områder, ligesom vi har rettet uhensigtsmæssigheder. Det gælder både i forhold til F2 

Desktop og flere af F2’s tilkøbsmoduler.  

Nedenfor vises en oversigt over ny og/eller ændret funktionalitet, ligesom de enkelte 

fejlrettelser gennemgås. 
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Ny/Ændret funktionalitet 

F2 Desktop 

 Adgangsvalideringen er forbedret, når en akt tilføjes eller fjernes samt 

markeres læst eller ulæst i en enhedsliste. 

 Filtypevalideringen, der finder sted ved brug af menupunktet ”Importér fil” i 

aktvinduet, er forbedret. 

 Der er tilføjet mulighed for, ud over tekst, at kunne gemme eksternt id i F2’s 

database for værdilisteelementer, som optræder i tilføjelsesfelter med 

autoudfyldning på akter og sager. 

 Ydelsen er forbedret ved hentning af indlejrede billeder i aktdokumenter. 

 Ydelsen er forbedret ved hentning og visning af sagsinformation. 

 Ydelsen er forbedret ved hentning af antal ulæste akter i ”på vegne af”-

indbakker. 

F2 Manager  

 Emnefeltet på e-mails med fejlrapporter om F2 Manager indeholder nu navnet 

på F2-installationen ligesom fejlrapporter fra F2 Desktop.  
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Fejlrettelser 

F2 Desktop 

 Håndtering af fejl ved adgangshjælp, der forårsagede, at F2 lukkede uventet, 

hvis et teammedlem uden jobrolle modtog en chat uden at have adgang til 

akten. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at brugerens tilpasning af rækkefølgen på 

ikonerne på værktøjslinjen ”Hurtig adgang” ikke blev gemt. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at filteret ”Match” i aktlisten ved 

sagsvisning i hovedvinduet blev deaktiveret, hvis en akt blev trukket over i en 

mappe. 

 Håndtering af fejl, der kunne forårsage, at søgning efter parter var langsom 

eller fejlede, hvis en bruger havde privilegiet ”Partsredaktør” for alle eksterne 

parter. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at brugerens valgte kolonneindstillinger ikke 

blev overført til en nyoprettet personlig søgning. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at knappen ”Ryd alle mine søgekriterier” var 

deaktiveret ved søgninger, hvor kun søgefeltet ”Id-nr” var udfyldt. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at hovedvinduet kortvarigt blev vist, når en 

sagsmappe blev oprettet i sagsvinduet. 

 Håndtering af slåfejl i titlen på søgefeltet ”Læst” i avanceret søgning. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at det ved søgning efter parter altid fremgik 

af tooltip, at der var udfyldte søgekriterier. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at træk og slip af en e-mail fra Outlook til 

F2 i visse tilfælde fejlede i første forsøg. 

F2 cSearch 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at cSearch-webservicen ikke leverede 

søgeresultater, men i stedet meldte en timeout-fejl i logfilen. 

F2 Godkendelser 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at brugere, der kan handle på vegne af 

godkendere og kopimodtagere, kunne blive udeladt, når dialogen ”Parter har 

ikke adgang til akten” (også kaldet adgangshjælp) foreslog at udvide adgangen 

til en akt. Hvis flere godkendere eller kopimodtagere havde på vegne af-

brugere, foreslog dialogen kun at udvide adgangen for ét sæt på vegne af-

brugere ad gangen. Nu spørger dialogen om alle brugere første gang. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at søgning på ”Uoplyst” i datosøgefelter for 

godkendelser enten resulterede i en fejlbesked eller ikke havde nogen effekt. 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at F2 lukkede uventet, når en bruger fra 

preview i hovedvinduet forsøgte at godkende en godkendelse, som brugeren 

havde mistet adgangen til. 
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F2 Procesunderstøttelse 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at aktlisten i sagsvinduet ikke blev 

opdateret, når en akt blev oprettet i sagens sagsforløb. 

F2 Sagsflytter 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at eksport af en sag blev afbrudt med en 

fejlbesked. 

F2 Touch 

 Håndtering af fejl, der forårsagede, at slettede systembeskeder blev sendt ud 

som push-beskeder på Android- og iOS-enheder. 

 

 


